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Odbyła  się  XXXIX  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
26 marca 2024 r.

25 marca br. odbyła się XXXIX sesja Rady Powiatu Limanowskiego. Wśród gości obecni byli poseł na sejm RP Urszula
Nowogórska oraz Przewodniczący Rady Gminy Kamienica Hilary Majewski.

Podczas obrad radni  m.in.  podjęli  uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2024 r.  i  zmian w Wieloletniej  Prognozie
Finansowej powiatu, a także w zakresie poprawy dostępności komunikacyjnej – uchwały dotyczące publicznego transportu
drogowego. W maju br. planowane jest uruchomienie dodatkowej linii komunikacyjnej relacji Limanowa – Lipowe. Drugie
zadanie polegać będzie na współfinansowaniu przewozów na trzech liniach: Bochnia – Limanowa, Wieliczka – Limanowa oraz
Wieliczka – Szczyrzyc. Wysokość dofinansowania ze strony Powiatu wyniesie 30 tys. zł.

W dalszej kolejności radni podjęli uchwałę w sprawie określenia zadań i przeznaczenia środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych. Środki otrzymane z
Funduszu wynoszą 4,4 mln zł, w tym aż 2 mln zł zasili działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej. Ponadto przyjęty został do
realizacji „Lokalny Program Pomocy Społecznej Powiatu Limanowskiego na rok 2024”. Zakłada on m.in. wspieranie integracji
społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, poszerzenie form wsparcia na rzecz osób starszych
oraz podejmowanie działań mających na celu rozbudowę w latach kolejnych Domu Pomocy Społecznej w Mszanie Dolnej, ze
względu na stale rosnącą liczbę osób oczekujących na przyjęcie do tej placówki.

Druga część obrad poświęcona została sprawozdawczości obejmującej najważniejsze zadania realizowane przez samorząd i
jego jednostki.

Ostatnia w mijającej kadencji sesja była okazją do podsumowań działań Zarządu i Rady w okresie ponad 5 lat. Nie zabrakło
również  podziękowań.  Wyrazy  uznania  za  wspólną  pracę  skierowali  do  radnych  starosta  Mieczysław  Uryga  oraz
Przewodniczący Rady Józef Pietrzak.
„Szanowni Państwo. Mijająca kadencja dobiega końca. Zamykamy ten okres z poczuciem dobrze wykonanego zadania.
Dziękuję  mieszkańcom Powiatu  Limanowskiego za  powierzone zaufanie,  parlamentarzystom,  wojewodzie,  marszałkowi,
wójtom, burmistrzom i przedstawicielom wielu instytucji  za okazane wsparcie. Dziękuję Zarządowi i  Radzie Powiatu za
współpracę,
a pracownikom starostwa i wszystkich podległych jednostek za zaangażowanie i za sumienne wykonywanie powierzonych
obowiązków w ciągu tych 5 minionych lat.” – powiedział starosta.
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